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HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS, H112009-01)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 34 / D/100/105cm / Finał HPWiM D, dwunawrotowy Art. 273.3.3.1 

(zwykły/zwykły), wys. 100/105 cm
(Competition No: 34 / )

1
CHARLIE'S BOOMERANG (28) Franciszek JURZAK (JM.2003)

0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 0 70,35 0,00

(1) 0 44,04 0,00
(1) 0 28,26 710 PLN   Kuc Wal / GER / Wałach / 2008 (10) / 

DE422220079008 / inna / Thers Billy Budd / Talon 
Toreth / Lamona / Stemel Ceidrych

- / Marzena Jurzak

[D] SKJ Ponylandia 
Wojciechowice

2

TREVOR H (42) Zuzanna PRYMEK 
(JM.2006)

0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 0 75,24 0,00

(2) 0 49,03 0,00
(2) 0 30,79 470 PLN   DRP / GER / Wałach / 2011 (7) / 

DE435350066511 / siwa / Timesquare / 
Tizian /Titus / Corrida / Corrado II / Cor De La 
Bryere

- / Zuzanna Prymek

[D/A2] KJ Aromer Józefin

3

HAZELHORST'S DIAMO (91) Dagmara POLESZAK 
(JM.2004)

0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 4 66,65 4,00

(4) 0 41,65 4,00
(3) 350 PLN   Kuc New Forest / NED / Wałach / 2005 (13) / 

528018020051289 / gniada / Kantje's Ronaldo / 
Watershof Pretendent / De Langewiek Monique / 
Sulaatik's Fireball

- / Stanisław Poleszak

[D] KJ Wiktorowo

4
CLYDAGH JUSTICE (26) Nina OLESZKIEWICZ 

(JM.2003) 0
(1)

0
(1)

0,00
(1) 8 68,41 8,00

(7) 0 45,81 8,00
(4) 240 PLN   Kuc Conemara / IRL / Wałach / 2011 (7) / 

372004000010695 / siwa / Bawn Dusty / Shannon 
Prince / Fair Clydagh Blossom / Owens Blossom

- / Luiza Oleszkiewicz

[D] SKJ Ponylandia 
Wojciechowice

5
VALES BLUERAY (15) Karolina KLUSEK 

(JM.2005) 0
(1)

8
(9)

8,00
(8) 0 68,84 8,00

(5) 4 45,64 12,00
(5) 180 PLN   KUC / IRL / Wałach / 2008 (10) / 

826082001201313 / siwa / Vales Blue Rebel / / 
Vales Molly /
   Patricia Dalton / Karolina Klusek

[D] KJ Akademia Kucania

6
SHADOW (31) Iga BORS (JM.2005)

0
(1)

4
(5)

4,00
(5) 0 69,64 4,00

(3) 8 47,77 12,00
(6)   KUC / POL / Wałach / 2009 (9) / 

616999670162409 / gniada / nn / nn / nn / nn
- / Klaudia Bors

[D] SKJ Ponylandia 
Wojciechowice

7

GLENLO FIONNUALA (27) Lena OLESZKIEWICZ 
(JM.2005)

0
(1)

4
(5)

4,00
(5) 4 65,01 8,00

(6) 4 50,49 12,00
(7)

   Kuc Conemara / IRL / Klacz / 2011 (7) / 
372004000025626 / siwa / Kilmullen Fionn / 
Abbeyleix Fionn / Pocahontas / Glenayre Mystical 
Bobby

- / Luiza Oleszkiewicz

[D] SKJ Ponylandia 
Wojciechowice

8
WRÓŻBITA II (53) Żaneta ZWIERZYŃSKA 

(J.2002) 0
(1)

4
(5)

4,00
(5) 8 68,07 12,00

(9) 4 45,19 16,00
(8)   KUC / POL / Ogier / 2004 (14) / 

POL013640079904 / gniada / Cyklon Texass / 
Nando / Wróżka / Gregory
   SK Nowielice / Piotr Zwierzyński

[D] KJ Aromer Józefin

9
MISTER (61) Nelly

ŻABOWSKA-
ŻYCHOWICZ 
(JM.2006) 4

(10)
7

(8)
11,00
(10) 4 69,16 15,00

(10) ELI
   KUC / POL / Wałach / 2013 (5) / 
616999640069913 / kasztanowata / nn / nn / nn / 
nn
   Władysław Leonowicz / Piotr Żabowski-Żychowicz

[D] SKJ Hawajka

10

MISSISSIPI (65) Konstancja BOHDANOWICZ 
(JM.2004)

0
(1)

8
(9)

8,00
(8) 4 65,46 12,00

(8) REZ   Kuc Connemara / POL / Klacz / 2012 (6) / 
616013661246212 / siwa / Innellan Phoenix / 
Liscaninana Boy / Mystic Moonshadow / Lishmar 
Rabel
   Katarzyna Bohdanowicz / Katarzyna 
Bohdanowicz

[D] bpk

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of 
birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik 

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I 
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas
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Suma nagród (Total prize): 1950,00 PLN

HUBERTUS 2.5.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.ZawodyKonne.com (TARANT EVENTS, H112009-01)

11

CONAN MC MURPHY (33) Laura TRALEWICZ 
PIELAK (JM.2003)

4
(10)

18
(11)

22,00
(11) 0 67,52 22,00

(11)
   DRP / GER / Wałach / 2012 (6) / 
DE473730240712 / kasztanowata / Creston 
Dundee / Cocky Duundee / Lonetta / Hagelkruis 
Monarch
   Hans Peter Saile / Jarosław Pielak

[D] SKJ Ponylandia 
Wojciechowice

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of 
birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót
Wynik 

końcowy

Rozgrywka
Nagroda

Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas I 
Nawrót Pkt. Czas Pkt. Czas

Warunki konkursu(Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height)

100/105
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/8
Liczba skoków(Jumps)

14/10

Dystans (m)
420/330

Tempo (m/min)
325/325

Norma czasu(Time allowed)
78/61 s

Startowało koni
11

Ukończyło koni
11

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Justyna Olszak

Gospodarz toru:

Szymon Tarant
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